龙兴委〔2024〕11号

中共重庆市渝北区龙兴镇委员会

关于周晓夏等三位同志正式任职的通知
镇属各部门、各村（社区）：
周晓夏、石佳、任佶同志一年试用期满，经考察合格，同意正式任职，其试用期计入任职时间，现正式任用如下：
周晓夏同志任民政和社会事务办公室主任；
石佳同志任规划建设管理环保办公室主任；
任佶同志任规划建设管理环保办公室副主任。
特此通知

                  中共重庆市渝北区龙兴镇委员会

             2024年3月1日

重庆市渝北区龙兴镇党政办公室              2024年3月1日印发
— 18 —

— 4 —

— 3 —